Consulente
Rositano Domenico
Quotalavoro
Avv. Adornato
Centroservizi savona
Qonsult Engineering Srl
Ing. Fortunato Marafioti
Ing. Puppo Stefano
Ing. Fortunato Marafioti
Studio Associato GEO / Ing. Patrone
ITEC Engineering
Arcadia Consulting
Avv. Daniela Anselmi
Dott. Orrao Massimo
Avv. Dalla Libera
Studio Vezza-Pellegrino Dott.ri Comercialisti
Avv. Piero Biglia di S.
Dott. Giovanni Lengueglia
Dott.Guido Pastor
Dott. Franco Giona
Dott. Andrea Fruttero
Dott.Sabrina Cuzzocrea
Studio Prestileo e Ass.

Descrizione
Consulenza per sicurezza cantieri
Corso di formazione linee vita
Incarico per appello legale
Corsi di formazione
R.S.P.P. annuale
Rilievi tecnici
Studio tecnico nuova condotta DN 600 preliminare
Progettazioni cemento armato
Studio fonometrico depuratore
Progettazioni varie
Studio emissione odori - modello di propagazione
Consulenza legale - gruppo IREN
Consulente del lavoro
Consulente legale AIGA SpA
Studio Commercialisti
Notaio
Compilazione MUD
Medico del Lavoro
Sindaco membro del Consiglio dei Revisori 2014
Sindaco membro del Consiglio dei Revisori 2014
Sindaco membro del Consiglio dei Revisori 2014
Studio Commercialisti

Remunerazione incarico 2014
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1.175,68
791,20
4.500,00
200,00
11.658,40
10.000,00
18.000,00
4.000,00
1.248,00
2.246,40
10.260,00
53.440,00
6.241,80
4.667,54
14.109,83
1.000,00
264,59
514,00
7.576,72
6.098,35
8.016,00
30.052,54



