<u>Consulente</u>	<u>Descrizione</u>	Remunerazione incarico 2014	
Rositano Domenico	Consulenza per sicurezza cantieri	€	1.175,68
QuotaLavoro	Corso di formazione linee vita	€	791,20
Avv. Adornato	Incarico per appello legale	€	4.500,00
Centroservizi savona	Corsi di formazione	€	200,00
Qonsult Engineering Srl	R.S.P.P. annuale	€	11.658,40
Ing. Fortunato Marafioti	Rilievi tecnici	€	10.000,00
Ing. Puppo Stefano	Studio tecnico nuova condotta DN 600 preliminare	€	18.000,00
Ing. Fortunato Marafioti	Progettazioni cemento armato	€	4.000,00
Studio Associato GEO / Ing. Patrone	Studio fonometrico depuratore	€	1.248,00
ITEC Engineering	Progettazioni varie	€	2.246,40
Arcadia Consulting	Studio emissione odori - modello di propagazione	€	10.260,00
Avv. Daniela Anselmi	Consulenza legale - gruppo IREN	€	53.440,00
Dott. Orrao Massimo	Consulente del lavoro	€	6.241,80
Avv. Dalla Libera	Consulente legale AIGA SpA	€	4.667,54
Studio Vezza-Pellegrino Dott.ri Comercialisti	Studio Commercialisti	€	14.109,83
Avv. Piero Biglia di S.	Notaio	€	1.000,00
Dott. Giovanni Lengueglia	Compilazione MUD	€	264,59
Dott.Guido Pastor	Medico del Lavoro	€	514,00
Dott. Franco Giona	Sindaco membro del Consiglio dei Revisori 2014	€	7.576,72
Dott. Andrea Fruttero	Sindaco membro del Consiglio dei Revisori 2014	€	6.098,35
Dott.Sabrina Cuzzocrea	Sindaco membro del Consiglio dei Revisori 2014	€	8.016,00
Studio Prestileo e Ass.	Studio Commercialisti	€	30.052,54